

Specificații de pret

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1637662036151 din 23 noiembrie 2021

**Obiectul achiziției : Achiziționarea consumabilelor pentru cardiologia intervențională și chirurgia endovasculară conform necesităților IMSP SCM
Sfânta Treime pentru anul 2022**

Cod CPV	Denumire bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul 2									
3310 0000-1	Set introductor puncție radial lung	buc.	400	490,00	529,2	196000	211680			
	Lotul 3									
3310 0000-1	Set introductor puncție femural scurt	buc.	200	360,00	388,8	72000	77760			
	Lotul 4									
3310 0000-1	Set introductor puncție femural lung	buc.	100	380,00	410,4	38000	41040			
	Lotul 7									
3310 0000-1	Ghid hidrofilic moale tip standard	buc.	100	1060	1144,8	106000	114480			
	Lotul 8									
3310 0000-1	Cateter ghid pentru coronare	buc.	150	1080	1166,4	162000	174960			
	Lotul 9									
3310 0000-1	Catetere ghid pentru abord radial	buc.	150	1080	1166,4	162000	174960			
	Lotul 10									
3310 0000-1	Cateter ghid pentru coronare – tip “ballanced support”	buc.	150	1070	1155,6	160500	173340			
	Lotul 11									
3310 0000-1	Ghiduri pentru angioplastie Tip soft	buc.	150	1200	1296	180000	194400			
	Lotul 12									
3310 0000-1	Ghid pentru angioplastie coronariana tip standart	buc.	150	1250	1350	187500	202500			
	Lotul 13									
3310 0000-1	Ghid tip extrasuport	buc.	50	1250	1350	62500	67500			
	Lotul 14									
3310 0000-1	Ghid pentru angioplastie cu suport intermediar	buc.	50	1250	1350	62500	67500			
	Lotul 15									
3310 0000-1	Ghid pentru angioplastie cu suport inalt	buc.	30	1250	1350	37500	40500			
	Lotul 16									
3310 0000-1	Ghid pentru angioplastie coronariana utilizat in CTO	buc.	20	2300	2484	46000	49680			
	Lotul 17									
3310 0000-1	Ghiduri hidrofilice pentru angioplastie coronariana cu suport intermediar	buc.	50	1250	1350	62500	67500			
	Lotul 18									
3310 0000-1	Ghiduri hidrofilice pentru angioplastie coronariana cu suport inalt	buc.	30	1250	1350	37500	40500			
	Lotul 21									
3310 0000-1	Baloane PTCA semicompliante	buc.	130	1050	1134	136500	147420			
	Lotul 22									
3310 0000-1	Baloane semicompliante de lungimi mari	buc.	130	1150	1242	149500	161460			
	Lotul 23									
3310 0000-1	Baloane semicompliante monorail sau OTW	buc.	130	1150	1242	149500	161460			
	Lotul 24									
3310 0000-1	Baloane semicompliante pentru ocluzii cronice totale	buc.	50	1150	1242	57500	62100			
	Lotul 25									
3310 0000-1	Baloane PTCA noncompliante	buc.	150	1150	1242	172500	186300			
	Lotul 26									
3310 0000-1	Balon non-compliant de diametre mari	buc.	150	1150	1242	172500	186300			
	Lotul 27									
3310 0000-1	Baloane noncompliante pentru dilatare leziuni calcificate	buc.	150	1050	1134	157500	170100			
	Lotul 30									
3310 0000-1	Stenturi coronariene Cobalt Crom cu eliberare de substanta antirestenoză- Everolimus polimer	buc.	75	9950	9950	746250	805950			

Lotul 31										
3310 0000- 1	Stenturi coronariene Platinum Crom cu eliberare de substanta antirestenoză- Everolimus polimer	buc.	75	10950	10950	821250	886950			
Lotul 36										
3310 0000- 2	Stenturi coronariene cu eliberare de substanta antirestenoză- biolimus	buc.	150	6900	6900	1035000	1117800			
Lotul 50										
3310 0000- 1	Set steril getabil pentru angiografie prin abord radial	buc.	650	750	900	487500	585000			
Lotul 63										
3310 0000- 1	Șorț de radioprotecție	buc.	2,00	19000	22800	38000	45600			
Lotul 64										
3310 0000- 1	Costum radioprotecție din 2 piese (vestă + fustă)	buc.	2,00	23000	27600	46000	55200			
Lotul 65										
3310 0000- 1	Guler radioprotecție tiroidian	buc.	4	2200	2640	8800	10560			
Lotul 66										
3310 0000- 1	Paravan radioprotecție cu sticlă	buc.	1	110000	132000	110000	132000			
Lotul 67										
3310 0000- 1	Ochelari cu radioprotecție	buc.	2	14000	16800	28000	33600			
Lotul 68										
3310 0000- 1	Viziere cu radioprotecție	buc.	2	25700	30840	51400	61680			
Lotul 76										
3310 0000- 1	Micro-ghid cateter	buc.	10,00	14900	16092	149000	160920			
Lotul 79										
3310 0000- 1	Dispozitiv recuperare corp strain	buc.	2,00	10500	11340	21000	22680			
Lotul 80										
3310 0000- 1	Balon OTW 0.014" pentru angioplastie periferică	buc.	50,00	2900	3132	145000	156600			
Lotul 81										
3310 0000- 1	Balon OTW 0.018" pentru angioplastie periferică	buc.	70,00	2800	3024	196000	211680			
Lotul 82										
3310 0000- 1	Balon OTW/RX 0.035" pentru angioplastie periferică	buc.	50,00	2700	2916	135000	145800			
Lotul 84										
3310 0000- 1	Sistem de protecție împotriva emboliilor	buc.	5,00	13900	15012	69500	75060			

Total

6655700

7280520

Semnăt : electronic

Nume,Prenume: Nina Pahniuc In calitate de : Administrator

Ofertantul : Premium Medical SRL

Adresa : mun. Chișinău, Republica Moldova,str. Dimitrie Cantemir 5/5, of. 56